
PREFE I TURA DE 

·.~ FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
OBRAS PÚBLICAS 

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS 

PORTARIA Nº 001/2022 - SMOP 
De 05 de Maio de 2022 

Oficial Eletrônico 
Nº090/2022 - Data: de 06 

de maio de 2022. 

Súmula: Designa servidor responsável pela 
prestação de contas de diárias do setor de 
Iluminação Pública da Secretaria Municipal de 
Obras, conforme especifica: 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FAZENDA RIO GRANDE, ESTADO, na qualidade de Gestor do Sistema de Iluminação 
Pública, no uso de suas atribuições legais e constitucionais: 

RESOLVE: 

Art. 1º Fica designado o servidor Renato de Jesus lanz, matrícula 351 .254, como 
responsável pela prestação de contas as diárias do Setor de Iluminação Pública da 
Secretaria Municipal de Obras. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 

Fazenda Rio Grande, 05 de maio de 2022. 

1 

José C rio · zadkoski 
Secretário Munic 1 de Obras Públicas 

Decreto nº ls291/2022 


